MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
Campus Boa Vista

PORTARIA N° 403/2018/CBV/IERR, DE 04 DE OUTUBRO DE 2018

O DIRETOR DE ENSINO EM EXERCÍCIO DA DIREÇÃO-GERAL
DO CAMPUS BOA VISTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das atribuições legais que lhe foram conferidas
pela PORTARIA IFRR N° 1422/GR, de 04 de setembro de 2018,

RESOLVE:

Art. 1.0  Constituir a Comissão responsável pela organização do Encontro de
Egressos 2018 do IFRR/Campus Boa Vista, a ser composta pelos servidores abaixo
relacionados, sob a presidência do primeiro.

- RAINE CASTRO DE MOURA CARVALHO
- ALDENEI JOSE AMARAL GATO
- BARONSO LUCENA FERREIRA
- CRISTIANE PEREIRA DE OLIVEIRA
- DIEGO VICTOR RODRIGUES BARROS
- FABIA MICHELINE DUARTE ALVES
- FRANCISCA DAS CHAGAS SOUZA DE ARAÚJO
- HALLYSON THIAGO ARAUJO DE SOUZA
- IVANIR SILVA ALMEIDA
- JANIRA SOUZA DE LIMA
- JULIANA ROSA LIRA
- JULIO CESAR DE ARRUDA
- LIANE MARIA CONSOLATA BENFICA DE AMORIM MATTOS
- MARCELO CALIXTO MINEIRO
- MARCOS FERREIRA AS
- MARESSA CARVALHO TEIXEIRA

MARILDA VINHOTE BENTES
- NATÁLIA SILVA RODRIGUES
- ORLANDO SOUZA DA SILVA JÚNIOR
- PAULA FRANCINETE DE SOUZA ARAÚJO

SAULA LEITE OLIVEIRA
- SUZANA MENEZES MACHADO
- VIRGINIA GUEDELHO DE ALBUQUERQUE CARVALHO

Art. 2.° Determinar que a Coordenação de Gestão de Pessoas adote as
providências cabíveis à aplicação da presente Portaria.

Art. 3.° Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
Compus Boa Vista

ANANIAS 	 LHO
Diretor de Ensino em Exercício 	cão-Geral do Campus Boa Vista

Portaria N° 1422/GR, de 04 de setembro de 2018.

	00000001
	00000002